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               MÅNADSBREV JANUARI 2016    Nu är 2015 ett avslutat ”kapitel” för oss inom SPF Seniorerna Mjölkudden som på många sätt varit ett framgångsrikt år. Vi har ökat antalet medlemmar och vi har förbättrat vår ekonomi trots att vi sponsrat flera av våra aktiviteter. Vi har vidare utvecklat vår verksamhet med ännu bättre program för våra caféer och månadsmöten.   Vi månadsmötet den 30/11 informerade Jörgen Brännmark från Pensionsmyndigheten på ett trevligt och pedagogiskt sätt skillnaden mellan bostadsbidrag och bostadstillägg. En ansökan om bostadstillägg gäller automatiskt som en ansökan om försörjningsstöd. 200 000 seniorer har inte sökt om bostadstillägg trots att de är berättigade till bostadstillägget som inte är ett bidrag utan en rättighet. Vid mötet informerade Karin Widman om läkemedelshantering för oss äldre. Karin betonade vikten av att tillsammans med läkare gå igenom sin läkemedelslista kontinuerligt för att se om man har rätt sorts medicin och Lars Forsell informerade om vad som pågår inom KPR, Kommunala Pensionärsrådet i Luleå, som är en remissinstans i äldrefrågor inom Luleå Kommun.   Årets Julbord på Scandic Hotell lördag den 12/11 blev ett mycket uppskattat arrangemang. Förutom god mat förgylldes tillvaron av att en välsjungande Norrbottenslucia med tärnor besökte oss. Det var Lions i Luleå som stod för arrangemanget och som tack överräckte ordförande Kenth Nilsson en gåva till Lions Cancerfond. Vi hälsade sex nya medlemmar välkomna och ordförande avtackade våra närvarande funktionärer som på ett fördömligt sätt ställer upp för föreningen till alla medlemmars glädje. Tack! Slutligen önskade ordförande alla 83 närvarande medlemmar     GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR.  Mån den 25/1-2016 har vi vårt första månadsmötet där Tarja Lepola som är Landstingets planerings- och ekonomidirektör kommer att tala om Landstingets kommande ekonomiska utmaningar medan Landstingets personaldirektör Ulrika Sundqvist kommer att tala om deras kommande utmaningar vad gäller kompetens- och personalförsörjning. Kom och ställ era frågor till föredragshållarna.  Vid vårt café den 19 feb. kommer representanter för LTU:s studentspexare att underhålla oss. Mån den 29 feb. kommer vi att genomföra vår årsstämma. Plats är Mjölkuddsgården. Se bifogad programbilaga för första halvåret 2016. Ni kommer att se att vi satsar på att yterliggare utveckla vår verksamhet med många helt nya inslag.  Glöm inte att rekrytera nya medlemmar. Vi bjuder på ett Julbord för varje ny medlem du värvar. Har du värvat fler än en kan du skänka bort biljetterna eller erhålla 190-200  kr/st. Detta gäller för år, 2016.  Kenth Nilsson 


